

3rd & final Bill

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
N/WL RCD road to Jepheli					
N/A2 - marcom infra private Utd,					
Rajan complex along toh					
Bani Road,					
Agreement No: 01MBD/24-25					
Date of work start:- 16-7-24					
Date of completion 1- 15-7-25					
Actual date of completion 20-12-2024					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
<u>Abstract of qty. & costs</u>					
(1/1) provide filling & concrete bed					
note vide TMBP-19					
Qty. 5.0 m ³ @ 4105.61					20523.0
(2/2) Reference pillar					
Qty. 16.0 m ³ @ 1905.89					30478.0
(3/3) clay & Gou bhar sand bed					
note TMBP-19					
Qty. 1.64 Hec @ 76926.08					126159.0
(4/4) spreading existing Bitumen					
Surface vide TMBP-19					
Qty. 1968.75 m ² @ 15.42					30353.0
(5/5) contd. of embankment work					
approximate note vide TMBP-36					
Qty. 1284.77 m ³ @ 160.78					206565.0
(6/6) contd. of embankment work					
approximate note vide TMBP-36					
Qty. 551.71 m ³ @ 260.98					143991.0
(7/7) contd. of Subgrade & Earth					
Shoulder vide TMBP-30					
Qty. 1206.52 m ² @ 264.51					319137.0
(8/8) contd. of granular sub base					
note TMBP-19 & 25					
Qty. 864.54 + 12.0 = 881.54 m ²					
@ 2240.95					1975599.0

(Continuation)

2852805.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
					2852805.0
		BICIP			
(9/9) provide by 8 procedures					
compacted WBM-3 vide TMBP-20+26					
$4 \times 590.61 + 12.51 = 603.12 \text{ m}^3$					
@ 4298.53					2592529.0
10/10) provide & apply prime coat					
SS-1 vide TMBP-20+26					
$4 \times 7875.0 + 182.51 = 8037.51 \text{ m}^2$					
Limit 8032.50 m ²					
@ 58.41					469181.0
11/11) provide & apply tack coat					
PS-1 vide TMBP-20+26					
$4 \times 10125.0 + 32.51 = 10450.01 \text{ m}^2$					
$4 \times 15750.0 + 324.18 = 16074.18 \text{ m}^2$					
Limit 16065.00 m ²					
@ 20.01					321415.0
12/12) provide & lay bitumen.					
macadam vide TMBP-20+27					
$4 \times 393.72 + 7.82 = 401.59 \text{ m}^3$					
@ 11391.94					4575889.0
(13/13) provide & 4 SBC vide					
TMBP-20+27					
$4 \times 196.86 + 3.94 = 200.80 \text{ m}^3$					
@ 12612.60					2532610.0
					13343429.0

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
					13343429.~
		BIFIP			
(14/14) cont. of Dry lean					
concrete. vide TMBP-21					
Qty 30.0m ³ @ 4368.44					131053.~
(15/15) cont. of Perimeter concrete					
Perimeter concrete vide TMBP-21 + 22					
Qty 937.48 + 18.74 = 956.22 m ³					
@ 8802.53					8417155.~
(16/16) Perimeter 3 way pitch on slope					
with stone vide TMBP-36					
Qty 483.75 m ³ @ 4019.04					1944209.~
(17/17) Perimeter 3 way filter material					
concrete vide pitch vide TMBP-36					
Qty 151.88 m ³ @ 3158.73					479732.~
(18/18) Reinforced cement concrete mis gran					
with stone vide TMBP-30					
5) 10m stone 4.0m @ 2582.88					10331.~
33) 200m stone @ 730.12					12412.~
(19/19) Perimeter and fix of typical					
mis gran vide TMBP-30 + 21					
Qty 2+4 = 6.0m @ 9505.~					57032.~
(20/20) Reinforced cement concrete mis gran					
boundary pillar vide TMBP-30					
Qty 76.0m @ 647.79					49232.~

(Continuation)

24444585.~

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
					24444585.00
	81111				
(21/22) provision of 15 mm. double strand wire mesh - 30					
Qty. 57.0 m ² @ 254.05					14578.00
(22/23) provision of fix chf semi section circular barrel wire mesh - 31					
(i) 600mm Equilateral triangle					
Qty. 14.0 m @ 3887.04					54419.00
(ii) 600mm Circle					
Qty. 6.0 m @ 5203.56					31221.00
(iii) 600mm x 450mm section					
Qty. 4.0 m @ 5068.71					20275.00
(iv) 900mm side octagon					
Qty. 4.0 m @ 9235.63					36943.00
(23/24) provision of 15 mm of hot applied thermoplastic wire mesh - 21					
Qty. 420.0 m ² @ 784.84					329633.00
(24/25) provision of 15 mm of hot applied thermoplastic wire mesh - 21 + 21					
Qty. 396 + 40 = 400.0 m ²					
@ 872.92					349168.00
(25/26) Supply and installation of detention valve mesh - 31					
Qty. 25.0 m @ 1088.76					27219.00
					25308041.00

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
	BIRP				25308041.0
(24/27) plenty of force by the road					
side n/a TMBP-31					
Qty 84.0 m @ 1051.01					88344.0
(29/28) Earth work in excavation for foundation n/a TMBP-28					
Qty 202.50 m ³ @ 405.83					82180.0
(28/29) provide pcc misc concrete for plain concrete n/a TMBP-28					
Qty 20.25 m ³ @ 5872.54					119021.0
(29/30) plain/green concrete cement concrete in substructure n/a TMBP-28					
Qty 196.22 m ³ @ 6756.76					1325811.0
(30/31) provide concrete for plain/green concrete n/a TMBP-28					
Qty 4.50 m ³ @ 6756.76					30405.0
(31/32) provide 1 by filter medium n/a TMBP-29					
Qty 20.81 m ³ @ 3139.99					65313.0
(32/33) provide weep holes in b/w n/a TMBP-29					
Qty 140.0 nos. @ 160.77					24109.0
(33/34) provide w/d cm (114) b/w n/a TMBP-29					
Qty 210.0 m ² @ 192.54					40433.0

(Continuation)

27083687.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
	BIFIP				27083687.00
(34/36) E/W in excavated for final wide TMBP-21					
Qty. 104.356 m ² @ 405.83					42351.00
(35/37) Paving concrete for plain/ sewer concrete wide TMBP-22					
Qty. 14.500 m ² @ 5877.57					85248.00
(38/38) plain/sewer concrete in substructure wide TMBP-22					
Qty. 53.02 m ² @ 6365.82					337528.00
(37/39) paving by RCC pipe NPS for culvert wide TMBP-22					
Qty 15.0 m @ 6297.51					94463.00
(38/41) Paint on parapet wall wide TMBP-31					
Qty. 41.28 m ² @ 137.55					5678.00
(39/42) Plastering with cm (1:4) on brick work wide TMBP-32					
Qty. 2.59 m ² @ 137.55					356.00
(40/43) Paint two coat on primer coat wide TMBP-32					
Qty. 18.21 m ² @ 137.55					2509.00
					27651820.00
Add 1% L.C.				(+)	276518.00
Add 10% S.F.				(+)	295102.00
Add 18% W.T.				(+)	5080219
(Continuation)					33303659.00

[illegible]

RCD road to Jekteli

clearing & grubbing = 1.64 Hae.

Earth work = ~~25~~ 3043.03 m³

G.S.B Gr-II = 881.59 m³

WBM Gr-3 = 603.12 m³

Primer coat SS-1 = 8032.50 m²

Tack coat PS-1 = 16065.0 m²

B.M. = 401.59 m³

SDBC = 200.80 m³

DLC = 30.0 m³

PCC M30 = 956.22 m³

PCC M15 = 34.75 m³

PCC M20 = 253.72 m³

Filter material = 172.69 m³

Boulder = 483.75 m³

Plaster (1:4) = 212.59 m²

OK
15/2/25
JE